Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 323/ 2018

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer o envio de ofício ao

CBH Piranga solicitando informações sobre o volume de recursos arrecadados

em 2017 e a prestação de contas da aplicação destes recursos.

Sala das Sessões 26 de Março de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PSB